



PREFEITURA MUNICIPAL DE

TAPEJARA

RIO GRANDE DO SUL

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PREGÃO PRESENCIAL Nº**61/2021****Classificação das Propostas**

Aos DEZENOVE DIAS DE NOVEMBRO DE DOIS MIL E VINTE E UM, na cidade de Tapejara, nas dependências da sala de Licitações, localizada na Prefeitura, reuniram-se, a partir das 09 horas e 45 minutos, MARCELO TEIXEIRA, ELIZANE BIAZUS E PAULO LUIZ FRIZZO JUNIOR, abaixo assinados, o pregoeiro e equipe de apoio, incumbidos do procedimento do PREGÃO PRESENCIAL para Registro de Preços, a fim de realizarem o julgamento e classificação das propostas apresentadas no referido certame. Levando em consideração os dados constantes em cada proposta e tendo concluído que todas elas apresentaram condições positivas de classificação, visto que os preços ofertados situaram-se dentre aqueles vigentes no mercado para idênticas condições de fornecimento, segundo a pesquisa informativa que realizou, constante no processo, o pregoeiro e equipe de apoio decidiram pelo resultado classificatório constante no quadro abaixo:

Item	Descrição	Quant.	Unid.
3	AÇUCAR MASCAVO PACOTE COM 500GR	314	PCT
	Empresa	Unitário	Total
	TAISA BERNARDI NEGRI ME	R\$ 4,9900	R\$ 1.566,86
6	ADOÇANTE LIQUIDO, EMBALAGENS 200 ml	162	UN
	Empresa	Unitário	Total
	TAISA BERNARDI NEGRI ME	R\$ 2,2900	R\$ 370,98
	GILVANO BRUSSO ME	R\$ 2,2900	R\$ 370,98
10	AMIDO DE MILHO PACOTE DE 500 GRAMAS	425	UN
	Empresa	Unitário	Total
	TAISA BERNARDI NEGRI ME	R\$ 3,2700	R\$ 1.389,75
11	ARROZ TIPO 1 PACOTE DE 5KG BRANCO	1615	UN
	Empresa	Unitário	Total
	TAISA BERNARDI NEGRI ME	R\$ 17,5000	R\$ 28.262,50
12	Achocolatado em pó solúvel,	2100	UN
	Empresa	Unitário	Total
	TAISA BERNARDI NEGRI ME	R\$ 3,6100	R\$ 7.581,00
14	BANHA, BOA APARÊNCIA E QUALIDADE PACOTE DE 1 KG	450	KG
	Empresa	Unitário	Total
	GILVANO BRUSSO ME	R\$ 11,3700	R\$ 5.116,50
17	BEBIDA LÁCTEA, SABORES DIVERSOS	3400	EMB
	Empresa	Unitário	Total
	GILVANO BRUSSO ME	R\$ 3,3700	R\$ 11.458,00
19	BISCOITO DOCE, TIPO MARIA PACOTE COM 400 GR	700	UN
	Empresa	Unitário	Total
	TAISA BERNARDI NEGRI ME	R\$ 3,5900	R\$ 2.513,00
21	BOLACHA CASEIRA, MANTEIGA, PACOTE DE 1 KG	420	PCT
	Empresa	Unitário	Total
	GILVANO BRUSSO ME	R\$ 17,9500	R\$ 7.539,00
23	BOLACHA INTEGRAL, PACOTES DE 400 GR	1020	PCT
	Empresa	Unitário	Total
	TAISA BERNARDI NEGRI ME	R\$ 4,1800	R\$ 4.263,60
24	BOLO QUADRADO DE CHOCOLATE INTEGRAL, 35X25CM	280	UN
	Empresa	Unitário	Total
	GILVANO BRUSSO ME	R\$ 27,9500	R\$ 7.826,00
25	BOLO QUADRADO, BRANCO DE 35X25 CM.	300	UN
	Empresa	Unitário	Total
	GILVANO BRUSSO ME	R\$ 27,9500	R\$ 8.385,00
26	BOLO SALGADO 35X25 CM POR UNIDADE	310	UN
	Empresa	Unitário	Total
	GILVANO BRUSSO ME	R\$ 31,9500	R\$ 9.904,50
28	CAFÉ MOIDO TORRADO 500G	335	UN

Prefeitura Municipal de Tapejara, Rio Grande do Sul

Rua do Comércio, 1468 - Centro - Cep: 99.950-000

Fone: (54) 3344.4700 - CNPJ: 87.615.449/0001-42

www.tapejara.rs.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE

TAPEJARA

RIO GRANDE DO SUL

	Empresa	Unitário	Total	
29	TAISA BERNARDI NEGRI ME	R\$ 11,9700	R\$ 4.009,95	
	CAFÉ SOLÚVEL, LATA DE 200 GRAMAS		970	LTA
	Empresa	Unitário	Total	
30	TAISA BERNARDI NEGRI ME	R\$ 11,9500	R\$ 11.591,50	
	CAIXA DE LEITE LONGA VIDA INTEGRAL		13000	UN
	Empresa	Unitário	Total	
35	TAISA BERNARDI NEGRI ME	R\$ 3,4900	R\$ 45.370,00	
	CARNE BOVINA, MOÍDA, DE SEGUNDA EM KG		5350	KG
	Empresa	Unitário	Total	
39	GILVÂNIO BRUSSO ME	R\$ 23,9400	R\$ 128.079,00	
	CHÁ DE MAÇA SECA PCTE COM 100gr		1060	PCT
	Empresa	Unitário	Total	
43	TAISA BERNARDI NEGRI ME	R\$ 4,9900	R\$ 5.289,40	
	COLORAU,		410	UN
	Empresa	Unitário	Total	
44	TAISA BERNARDI NEGRI ME	R\$ 4,6900	R\$ 1.922,90	
	COXA E SOBRECORA DE FRANGO EM KG		5940	KG
	Empresa	Unitário	Total	
45	GILVÂNIO BRUSSO ME	R\$ 10,8800	R\$ 64.627,20	
	CREME DE LEITE UHT EM CAIXA DE 200 GR		1499	UN
	Empresa	Unitário	Total	
47	TAISA BERNARDI NEGRI ME	R\$ 2,3900	R\$ 3.582,61	
	Carne bovina, agulha sem osso, picada, kg,		6390	KG
	Empresa	Unitário	Total	
48	GILVÂNIO BRUSSO ME	R\$ 31,8500	R\$ 203.521,50	
	Cravo da Índia 15 Gramas		410	UN
	Empresa	Unitário	Total	
49	TAISA BERNARDI NEGRI ME	R\$ 3,3700	R\$ 1.381,70	
	DOCE DE LEITE, POTES DE 400 GRAMAS		600	UN
	Empresa	Unitário	Total	
50	TAISA BERNARDI NEGRI ME	R\$ 4,5400	R\$ 2.724,00	
	ERVA MATE PARA CHIMARRÃO PACOTE DE 01 KG,		550	PCT
	Empresa	Unitário	Total	
52	TAISA BERNARDI NEGRI ME	R\$ 9,2700	R\$ 5.098,50	
	ERVILHA EM CONSERVA, EMBALAGENS DE 200 GRAMAS		2040	UN
	Empresa	Unitário	Total	
53	TAISA BERNARDI NEGRI ME	R\$ 2,2900	R\$ 4.671,60	
	EXTRATO DE TOMATE		970	kg
	Empresa	Unitário	Total	
54	TAISA BERNARDI NEGRI ME	R\$ 8,5800	R\$ 8.322,60	
	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA PACOTE DE 500 GR		130	UN
	Empresa	Unitário	Total	
55	TAISA BERNARDI NEGRI ME	R\$ 2,1700	R\$ 282,10	
	FARINHA DE MILHO, PACOTES DE 1 KG		1580	UN
	Empresa	Unitário	Total	
56	TAISA BERNARDI NEGRI ME	R\$ 3,5900	R\$ 5.672,20	
	FARINHA DE TRIGO T. PACOTE DE 5 KG.		1560	PCT
	Empresa	Unitário	Total	
58	TAISA BERNARDI NEGRI ME	R\$ 14,5900	R\$ 22.760,40	
	FEIJÃO PRETO		2850	UN
	Empresa	Unitário	Total	
60	TAISA BERNARDI NEGRI ME	R\$ 6,7400	R\$ 19.209,00	
	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO, embalagem de 250 gr		605	UN
	Empresa	Unitário	Total	
62	GILVÂNIO BRUSSO ME	R\$ 5,3900	R\$ 3.260,95	
	GELATINA EM PÓ, 30 GR		530	UN
	Empresa	Unitário	Total	
68	TAISA BERNARDI NEGRI ME	R\$ 0,9000	R\$ 477,00	
	Leite condensado,		1440	UN
	Empresa	Unitário	Total	
73	TAISA BERNARDI NEGRI ME	R\$ 3,9900	R\$ 5.745,60	
	MANTEIGA CASEIRA, BOA APARÊNCIA E QUALIDADE		280	KG
	Empresa	Unitário	Total	
74	GILVÂNIO BRUSSO ME	R\$ 17,9900	R\$ 5.037,20	
	MARGARINA POTE DE 500 GRAMAS		1510	UN
	Empresa	Unitário	Total	
75	GILVÂNIO BRUSSO ME	R\$ 6,3300	R\$ 9.558,30	
	MASSA COM OVOS, SECA, TIPO MACARRÃO		3400	PCT
	Empresa	Unitário	Total	
76	TAISA BERNARDI NEGRI ME	R\$ 2,4900	R\$ 8.466,00	
	MASSA PARA LASANHA FESTONADA DE 500 GR		500	PCT

Prefeitura Municipal de Tapejara, Rio Grande do Sul

Rua do Comércio, 1468 - Centro - Cep: 99.950-000

Fone: (54) 3344.4700 - CNPJ: 87.615.449/0001-42

www.tapejara.rs.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE

TAPEJARA

RIO GRANDE DO SUL

	Empresa	Unitário	Total	
	TAISA BERNARDI NEGRI ME	R\$ 5,6900	R\$ 2.845,00	
77	MASSA PARA PASTEL MÉDIO, PACOTE COM APROXIMADAMENTE 20 UN		750	UN
	Empresa	Unitário	Total	
	TAISA BERNARDI NEGRI ME	R\$ 4,2500	R\$ 3.187,50	
81	NOZ MOSCADA, PACOTE DE 20 GRAMAS		110	UN
	Empresa	Unitário	Total	
	TAISA BERNARDI NEGRI ME	R\$ 3,3900	R\$ 372,90	
85	PANETONE		550	UN
	Empresa	Unitário	Total	
	GILVANO BRUSSO ME	R\$ 8,9600	R\$ 4.928,00	
86	PÃO FATIADO PESO APROXIMADO 450 GRAMAS		2050	PCT
	Empresa	Unitário	Total	
	GILVANO BRUSSO ME	R\$ 4,2700	R\$ 8.753,50	
88	PÃO INTEGRAL FATIADO EMBALAGEM DE 500 GRAMAS		3100	UN
	Empresa	Unitário	Total	
	GILVANO BRUSSO ME	R\$ 6,4300	R\$ 19.933,00	
91	PIPOCA, EMBALAGENS DE 500 GRAMAS		760	UN
	Empresa	Unitário	Total	
	TAISA BERNARDI NEGRI ME	R\$ 3,0000	R\$ 2.280,00	
93	PRESUNTO FATIADO SEM CAPA DE GORDURA EM KG		2100	kg
	Empresa	Unitário	Total	
	GILVANO BRUSSO ME	R\$ 20,9600	R\$ 44.016,00	
94	Pão, tipo cachorro-quente,		1150	kg
	Empresa	Unitário	Total	
	GILVANO BRUSSO ME	R\$ 10,8700	R\$ 12.500,50	
	TAISA BERNARDI NEGRI ME	R\$ 10,8700	R\$ 12.500,50	
96	Queijo mussarela fatiado, kg (fatias de 15g cada),		2800	KG
	Empresa	Unitário	Total	
	GILVANO BRUSSO ME	R\$ 28,4500	R\$ 79.660,00	
100	SAGU, PACOTES DE 500 GRAMAS		760	UN
	Empresa	Unitário	Total	
	TAISA BERNARDI NEGRI ME	R\$ 3,5000	R\$ 2.660,00	
102	SALGADOS DIVERSOS DE 25 GR CADA (APROXIMADAMENTE)		21000	UN
	Empresa	Unitário	Total	
	GILVANO BRUSSO ME	R\$ 1,0900	R\$ 22.890,00	
104	SUCO CONCENTRADO DE UVA, GARRAFA DE 1.500 ML		1250	UN
	Empresa	Unitário	Total	
	GILVANO BRUSSO ME	R\$ 11,9300	R\$ 14.912,50	
107	TORTA DOCE EM KG		1440	KG
	Empresa	Unitário	Total	
	GILVANO BRUSSO ME	R\$ 41,9500	R\$ 60.408,00	
110	milho verde em conserva,		1070	UN
	Empresa	Unitário	Total	
	TAISA BERNARDI NEGRI ME	R\$ 2,6900	R\$ 2.878,30	

Item	Produto	Unid.	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
24838 - TAISA BERNARDI NEGRI ME					
3	AÇUCAR MASCAVO PACOTE COM 500GR	PCT	314,0000	4,9900	1.566,86
6	ADOÇANTE LIQUIDO, EMBALAGENS 200 ml	UN	162,0000	2,2900	370,98
10	AMIDO DE MILHO PACOTE DE 500 GRAMAS	UN	425,0000	3,2700	1.389,75
11	ARROZ TIPO 1 PACOTE DE 5KG BRANCO	UN	1.615,0000	17,5000	28.262,50
12	Achocolatado em pó solúvel, com no mínimo sete vitaminas obtido de matérias primas sãs e limpas, isentas de matéria terrosas de parasitas, detritos animais cascas de sementes de cacau e outros detritos vegetais. Aspecto: pó homogêneo, cor próprio do tipo, cheiro característico e sabor doce próprio- lata/pacote de 400gr, prazo de validade no mínimo 12 meses a partir da data de entrega do produto	UN	2.100,0000	3,6100	7.581,00
3521 - GILVANO BRUSSO ME					
14	BANHA, BOA APARÊNCIA E QUALIDADE PACOTE DE 1 KG	KG	450,0000	11,3700	5.116,50
17	BEBIDA LÁCTEA, SABORES DIVERSOS ENRIQUECIDA COM FERRO, CÁLCIO E VITAMINAS, EMBALAGENS PLÁSTICAS, ATÓXICAS, EMBALAGENS DE 1 LITRO	EMB	3.400,0000	3,3700	11.458,00
24838 - TAISA BERNARDI NEGRI ME					
19	BISCOITO DOCE, TIPO MARIA PACOTE COM 400 GR	UN	700,0000	3,5900	2.513,00
3521 - GILVANO BRUSSO ME					
21	BOLACHA CASEIRA, MANTEIGA, PACOTE DE 1 KG	PCT	420,0000	17,9500	7.539,00

Prefeitura Municipal de Tapejara, Rio Grande do Sul

Rua do Comércio, 1468 - Centro - Cep: 99.950-000

Fone: (54) 3344.4700 - CNPJ: 87.615.449/0001-42

www.tapejara.rs.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE

TAPEJARA

24838 - TAISA BERNARDI NEGRI ME					
23	BOLACHA INTEGRAL, PACOTES DE 400 GR	PCT	1.020,000 0	4,1800	4.263,60
3521 - GILVÂNIO BRUSSO ME					
24	BOLO QUADRADO DE CHOCOLATE INTEGRAL, 35X25CM	UN	280,0000	27,9500	7.826,00
25	BOLO QUADRADO, BRANCO DE 35X25 CM.	UN	300,0000	27,9500	8.385,00
26	BOLO SALGADO 35X25 CM POR UNIDADE	UN	310,0000	31,9500	9.904,50
24838 - TAISA BERNARDI NEGRI ME					
28	CAFÉ MOIDO TORRADO 500G	UN	335,0000	11,9700	4.009,95
29	CAFÉ SOLÚVEL, LATA DE 200 GRAMAS	LTA	970,0000	11,9500	11.591,50
30	CAIXA DE LEITE LONGA VIDA INTEGRAL CAIXA CONTENDO 1LT EMBALAGENS INDIVIDUAIS TETRA PARK DE	UN	13.000,00 00	3,4900	45.370,00
3521 - GILVÂNIO BRUSSO ME					
35	CARNE BOVINA, MOÍDA, DE SEGUNDA EM KG MOÍDA, DE SEGUNDA, RESFRIADA, BOA APARÊNCIA E QUALIDADE	KG	5.350,000 0	23,9400	128.079,00
24838 - TAISA BERNARDI NEGRI ME					
39	CHÁ DE MAÇA SECA PCTE COM 100gr	PCT	1.060,000 0	4,9900	5.289,40
43	COLORAU, pacote de 500 g, contendo prazo de validade.	UN	410,0000	4,6900	1.922,90
3521 - GILVÂNIO BRUSSO ME					
44	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO EM KG RESFRIADA, MÁXIMO 6% DE ÁGUA, BOA APARÊNCIA E QUALIDADE	KG	5.940,000 0	10,8800	64.627,20
24838 - TAISA BERNARDI NEGRI ME					
45	CREME DE LEITE UHT EM CAIXA DE 200 GR PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES DA DATA DE ENTREGA.	UN	1.499,000 0	2,3900	3.582,61
3521 - GILVÂNIO BRUSSO ME					
47	Carne bovina, agulha sem osso, picada, kg, resfriada, aspecto próprio, não amolecida nem pegajosa, cor própria, com pouca quantidade de gordura, sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprios, com ausência de sujidades, parasitas e larvas. Com selo de procedência e datas de fabricação e validade.	KG	6.390,000 0	31,8500	203.521,50
24838 - TAISA BERNARDI NEGRI ME					
48	Cravo da Índia 15 Gramas	UN	410,0000	3,3700	1.381,70
49	DOCE DE LEITE, POTES DE 400 GRAMAS VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES	UN	600,0000	4,5400	2.724,00
50	ERVA MATE PARA CHIMARRÃO PACOTE DE 01 KG, TRADICIONAL, DE BOA QUALIDADE E APARÊNCIA, TIPO PN1	PCT	550,0000	9,2700	5.098,50
52	ERVILHA EM CONSERVA, EMBALAGENS DE 200 GRAMAS	UN	2.040,000 0	2,2900	4.671,60
53	EXTRATO DE TOMATE SACHE DE 1,02KG.	kg	970,0000	8,5800	8.322,60
54	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA PACOTE DE 500 GR.	UN	130,0000	2,1700	282,10
55	FARINHA DE MILHO, PACOTES DE 1 KG	UN	1.580,000 0	3,5900	5.672,20
56	FARINHA DE TRIGO T. PACOTE DE 5 KG.	PCT	1.560,000 0	14,5900	22.760,40
58	FEIJÃO PRETO Tipo 1, isento de matéria terrosa, de parasitas, de detritos animais e vegetais, pedaços de grãos ardidos, brotados, chochos, imaturos, manchados, chuvados, mofados, carrunchados e descoloridos que prejudiquem sua aparência e qualidade, produção última safra. Embalagem: pacote de polietileno atóxico resistente, prazo de validade de no mínimo 6 meses a partir da data de entrega do produto - pacote de 1 kg.	UN	2.850,000 0	6,7400	19.209,00
3521 - GILVÂNIO BRUSSO ME					
60	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO, embalagem de 250 gr contendo fosfato monocalcário e carbonato de cálcio - embalagem de 250 gr. Prazo de validade de no mínimo 6 meses a partir da data de entrega do produto.	UN	605,0000	5,3900	3.260,95
24838 - TAISA BERNARDI NEGRI ME					
62	GELATINA EM PÓ, 30 GR SABORES DIVERSOS	UN	530,0000	0,9000	477,00
68	Leite condensado, embalagem tetra pak contendo a validade e composição do produto, peso líquido 395 g. Composição: leite condensado, açúcar, lactose. Com prazo de validade de no mínimo 6 meses a partir da data de entrega do produto.	UN	1.440,000 0	3,9900	5.745,60
3521 - GILVÂNIO BRUSSO ME					

Prefeitura Municipal de Tapejara, Rio Grande do Sul

Rua do Comércio, 1468 - Centro - Cep: 99.950-000

Fone: (54) 3344.4700 - CNPJ: 87.615.449/0001-42

www.tapejara.rs.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE

TAPEJARA

73	MANTEIGA CASEIRA, BOA APARENCIA E QUALIDADE EM QUILO	KG	280,0000	17,9900	5.037,20
74	MARGARINA POTE DE 500 GRAMAS SEM SAL.	UN	1.510,0000	6,3300	9.558,30
24838 - TAISA BERNARDI NEGRI ME					
75	MASSA COM OVOS, SECA, TIPO MACARRÃO PACOTES DE 500 GRAMAS	PCT	3.400,0000	2,4900	8.466,00
76	MASSA PARA LASANHA FESTONADA DE 500 GR COM PRAZO DE VALIDADE DE 12 MESES	PCT	500,0000	5,6900	2.845,00
77	MASSA PARA PASTEL MÉDIO, PACOTE COM APROXIMADAMENTE 20 UN	UN	750,0000	4,2500	3.187,50
81	NOZ MOSCADA, PACOTE DE 20 GRAMAS	UN	110,0000	3,3900	372,90
3521 - GILVÂNIO BRUSSO ME					
85	PANETONE PESO APROXIMADO DE 500 GRAMAS CADA	UN	550,0000	8,9600	4.928,00
86	PÃO FATIADO PESO APROXIMADO 450 GRAMAS PACOTES DE PÃO FATIADO	PCT	2.050,0000	4,2700	8.753,50
88	PÃO INTEGRAL FATIADO EMBALAGEM DE 500 GRAMAS.	UN	3.100,0000	6,4300	19.933,00
24838 - TAISA BERNARDI NEGRI ME					
91	PIPOCA, EMBALAGENS DE 500 GRAMAS	UN	760,0000	3,0000	2.280,00
3521 - GILVÂNIO BRUSSO ME					
93	PRESUNTO FATIADO SEM CAPA DE GORDURA EM KG	kg	2.100,0000	20,9600	44.016,00
94	Pão, tipo cachorro-quente, produzido a partir de matérias primas sãs e limpas e estar em perfeito estado de conservação. Aparência: massa bem assada. Cor, cheiro e sabor próprio, não podendo apresentar excesso de dureza e nem se apresentar quebradiço. Em quilo (Pesando em média 50 gr cada pão)	kg	1.150,0000	10,8700	12.500,50
96	Queijo mussarela fatiado, kg (fatias de 15g cada), produzido a partir de matérias primas sãs e limpas e estar em perfeito estado de conservação. Formato: retangular, com selo de procedência e datas de fabricação e validade.	KG	2.800,0000	28,4500	79.660,00
24838 - TAISA BERNARDI NEGRI ME					
100	SAGU, PACOTES DE 500 GRAMAS	UN	760,0000	3,5000	2.660,00
3521 - GILVÂNIO BRUSSO ME					
102	SALGADOS DIVERSOS DE 25 GR CADA (APROXIMADAMENTE) DE 25GR CADA	UN	21.000,0000	1,0900	22.890,00
104	SUCO CONCENTRADO DE UVA, GARRAFA DE 1.500 ML	UN	1.250,0000	11,9300	14.912,50
107	TORTA DOCE EM KG COM 3 RECHEIOS SABORES VARIADOS.	KG	1.440,0000	41,9500	60.408,00
24838 - TAISA BERNARDI NEGRI ME					
110	milho verde em conserva, CONTENDO A VALIDADE E O NUMERO DO LOTE DO PRODUTO - EMBALAGEM PESO LIQUIDO DE 20GR	UN	1.070,0000	2,6900	2.878,30

Considerando as cotações de cada concorrente, o pregoeiro e a equipe de apoio, tendo por base o resultado classificatório apresentado, decidiu por adjudicar o objeto do certame ao licitante classificado em primeiro lugar, determinando o registro dos preços classificados no Sistema de Registro de Preços do Município e a sua publicação na imprensa oficial, para efeito de intimação e ciência dos interessados. Nada mais havendo a tratar, a reunião foi encerrada e lavrada a presente ata que, lida e aprovada, foi assinada.

MARCELO TEIXERA

ELIZANE BIAZUS

PAULO LUIZ FRIZZO JUNIOR

GILVÂNIO BRUSSO ME

TAISA BERNARDI NEGRI ME

Prefeitura Municipal de Tapejara, Rio Grande do Sul

Rua do Comércio, 1468 - Centro - Cep: 99.950-000

Fone: (54) 3344.4700 - CNPJ: 87.615.449/0001-42

www.tapejara.rs.gov.br